
   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

PREMESSO CHE: 

- con delibera n°4/6 del 22/10/2019 è stato approvato il Regolamento per funzionamento del C.d.A. dell'Acer; 
- dall'art. 2) "Composizione, durata e sede  delle adunanze" era stata eliminata la possibilità di tenere adunanze consiliari con la 
modalità delle call conference e delle video chiamate; 

  

CONSIDERATO  

- che sono state emanate misure urgenti e necessarie per l'emergenza epidemiologica del coronavirus, che limitano tutte le forme 
di aggregazione sociale, nonché per eventuali esigenze future; 

  

VISTA  

- la richiesta, avanzata dai Componenti del Consiglio di Amministrazione, di adottare misure di adunanza tramite call conference 
o video chiamate; 

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DELIBERA  

  

1) Di integrare l'art. 2) del Regolamento per il funzionamento del C.d.A., - Composizione, durata e sede  delle adunanze - al 

DELIBERA N.  15/21 OGGETTO: Modifica "Regolamento per il funzionamento del C.d.A." 

SEDUTA DEL: 13/03/2020 

comma 2.3) come di seguito indicato :  "2.3.  Le adunanze si tengono, di norma presso la sede legale dell'Acer in via 
Morelli n. 75, Napoli. Le adunanze possono essere tenute con la modalità delle call conference e delle  video 
chiamate, salvo problemi tecnici". 

2) Di approvare il nuovo testo del Regolamento per il funzionamento del C.d.A., così come sopra modificato, che si allega alla 
presente. 

  Il Segretario                                                                                                          Il Presidente  

  Avv. Rosa Poeta                                                                                               Dott. David Lebro  

Codice Doc: D0-F9-45-2C-68-5D-A1-D0-00-34-3B-64-26-9E-7F-0C-E5-F0-59-F2


